
GABINETE DA REITORIA 
 
 

PORTARIA Nº 3469/2018-GRE 
 

DATA: 25 de julho de 2018. 
SÚMULA:  Homologa os resultados do 2º Processo 

Seletivo Simplificado/2018, para contra-
tação de Agente Universitário por prazo 
determinado. 

 
 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso 
das atribuições Estatutárias e Regimentais, 

considerando o Edital nº 032/2018-GRE, de 11 de maio de 2018; 
considerando o Edital nº 087/2018-COGEPS, de 24 de julho de 2018, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Homologar os resultados do 2º Processo Seletivo 

Simplificado/2018, para contratação de Agente Universitário por prazo determinado, 
por ordem de classificação, conforme anexo a esta Portaria. 

  
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO 

PARANÁ – UNIOESTE, CASCAVEL – PARANÁ. 
 
 
 

Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 

PAULO SÉRGIO WOLFF 
Reitor 

 
 
 
 
 
 
 



2 

 

Anexo I da Portaria nº 3469/2018-GRE, de 25-07-2018. 
 
 

Resultado Final - Ampla Concorrência 
 
 
Opção 29 - Motorista – Campus de Foz do Iguaçu 
 

Ins. Nome do candidato Escore Final Classificação 

858 Robson Luís da Silva 88,00 1º 

260 Jorge Rafael Maidana 85,00 2º 

 
Opção 30 - Motorista – Campus de Toledo 
 

Ins. Nome do candidato Escore Final Classificação 

20 Antônio Cesar Lima Pereira 88,00 1º 

1606 Clademilson Freire do Nascimento Maciel 71,00 2º 

 
Opção 28 -Técnico em Prótese Dentária – Campus de Cascavel 
 

Ins. Nome do candidato Escore Final Classificação 

1141 Paulo Alexandre Henriques Wolff 61,00 1º 

497 Dorgélio Figueiredo 59,00 2º 

869 Geraldo Zorek 57,00 3º 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
Anexo II da Portaria nº 3469/2018-GRE, de 25-07-2018. 

 
 
 

Resultado Final – Afrodescendente 
 
 

Opção 30 - Motorista – Campus de Toledo 
 

Ins. Nome do candidato Escore Final Classificação 

20 Antônio Cesar Lima Pereira 88,00 1º 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


